
















2014 年 9 月吉日 
お得様各位 

株式会社快英社 
姫路本社 

2014 大阪ウエルディングフェスタ（OWF）のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
 さて、関西地区最大の溶接・産業機器展である「2014 大阪ウエルディングフェスタ」が、11 月 15 日（土）

～16 日（日）とインテックス大阪 6 号館 A・3 号館にて開催されます。弊社と致しましても、この溶接・産業

機器 200 社を超えるメーカーが出展する「2014 大阪ウエルディングフェスタ」に参画し、お得意様への情報提

供・情報交換・商品比較の場がご提供出来ればと考え、11 月 15 日（土）に視察バスツアーを企画させていただ

く運びとなりました。 
 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、何卒この視察バスツアーにご参加していただけます様、宜し

くお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

集合日時：2014 年 11 月 15 日（土）  8 時 45 分 
集合場所：JR 姫路駅 南口観光バスロータリー 
行  程：9:00 姫路駅発 → 11:00 インテックス大阪着 → 昼食 → OWF 視察 

→ 13:50 バスご集合 → 14:00 インテックス大阪発 → 16:00 姫路駅着 
以上 

※参加費用は無料です。昼食は弊社にて準備をさせていただきます。 
服装はカジュアル・作業服等の参加で問題ありません。 
参加人数制限はございませんので、社員様とお誘い合わせの上、多数ご参加いただければ幸いです。 
集合場所には他のバスも多数停車している事が想定されます。お間違いのない様ご注意下さい。 
詳細について、またご要望は何なりと弊社営業担当にお申し付け下さい。 

●当日の弊社社員連絡先 
阿保谷：080-5639-0056  山中：080-5639-0054  上月：080-5639-0055 

                                                   
参加申込先：株式会社快英社 姫路本社 宛  FAX：０７９－２９７－０００５ 
 

2014 大阪ウエルディングフェスタに、  参加する ・ 参加しない 
 
貴社名：                      当日ご連絡先：                
御役職： 御名前： 

御役職： 御名前： 

御役職： 御名前： 

御役職： 御名前： 

※参加申込期限：2014 年 10 月 31 日（金）  4 名様以上のご参加はこの用紙をコピーして申込お願いします。 


	20141115_02
	20141115_01

